


Fiche d'inventaire
UNIVERSITE DE FRANCHE-COMTE SERVICE A

DATE: 25/04/2024

 - Euros Page 1/2

Bien soumis à amortissement

Immobilisation
2016/00020

REACTEUR POUR LA SYNTHESE DE NANOTUBES DE CARBO
920 01744

N° d'étiquette STGPE

Ensemble patrimonial REACTEUR POUR LA SYNTHESE DE NANOTUBES DE CARBONE

Date de mise en service 09/11/2016

Imputation comptable 215317 Acquises

Centre de responsabilité 2603 Département Mécanique Appliquée FEMTO-ST UMR 6174

Durée d'amortissement 10,00 Ans Quantité 1,00

Localisation

Valeur d'acquisition 81 600,00 € (HT) 97 920,00 € (TTC)

bien non affecte NE PAS UTILISER

Valeur résiduelle 0,00 €

Base amortissable 81 600,00 €

(HTR)81 600,00 €

Statut inventaire P  Bien present du 08/04/2021

Informations
complémentaires

équipex MISPHYSTO

LMA-FEMTO.STLaboratoire/Service

Bâtiment/Salle

Localisation

Identifiant 0000040345

N° de série

Origines de financement
Origine Montant Proportion

13412 Subventions d'équipement Région 81 600,00 € 100,000

Informations budgétaires
Fournisseur FOR0005 FORS INSTRUMENTS

Facture 2015300 Date de facture 04/01/2016

SF/DP 85 Date du SF/DP 28/01/2016

Prix d'acquisition H.T T.V.A Prix d'acquisition T.T.C

81 600,00 € 16 320,00 € 97 920,00 €

535 260,91 F 107 052,18 F 642 313,09 F

Destination

Rubrique

8N

2381

C.R 14V158         REGION 201

Prix d'acquisition H.T.R

81 600,00 €

535 260,91 F

Convention ABC 2014-0158Id liquidation

Affectation analytique
Affectation analytique Montant %

NAFFEC Non affecté 81 600,00 € 100,00%

Tableau des dotations initiales
DotationsTauxBaseUBDate finDate début Reprise subVCN finDot° cumuléVCN début Reprise am Dotation exc

09/11/2016 31/12/2016 80 421,33 1 178,671 178,671 178,6781 600,00920 10,081 600,00 1 178,67 0,00

01/01/2017 31/12/2017 72 261,33 8 160,009 338,678 160,0081 600,00920 10,080 421,33 8 160,00 0,00

01/01/2018 31/12/2018 64 101,33 8 160,0017 498,678 160,0081 600,00920 10,072 261,33 8 160,00 0,00

01/01/2019 31/12/2019 55 941,33 8 160,0025 658,678 160,0081 600,00920 10,064 101,33 8 160,00 0,00

01/01/2020 31/12/2020 47 781,33 8 160,0033 818,678 160,0081 600,00920 10,055 941,33 8 160,00 0,00

01/01/2021 31/12/2021 39 621,33 8 160,0041 978,678 160,0081 600,00920 10,047 781,33 8 160,00 0,00

01/01/2022 31/12/2022 31 461,33 8 160,0050 138,678 160,0081 600,00920 10,039 621,33 8 160,00 0,00

01/01/2023 31/12/2023 23 301,33 8 160,0058 298,678 160,0081 600,00920 10,031 461,33 8 160,00 0,00

01/01/2024 31/12/2024 15 141,33 8 160,0066 458,678 160,0081 600,00920 10,023 301,33 8 160,00 0,00
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Signature du responsable Signature du directeur de l'U.F.R Modifications (Réforme, destruction, vol, changement
d'affectation)

SAIC (Service d'activités à caractère industriel et commercial) Exercice : 2016



F
IC

_
IN

V
0

2
_

1
 /

 N
e

p
tu

n
e

 4
.4

.0
3

1
.I

-Q
C

Tableau des dotations initiales

Bien soumis à amortissement

Immobilisation
2016/00020

REACTEUR POUR LA SYNTHESE DE NANOTUBES DE CARBO
920 01744

Fiche d'inventaire
UNIVERSITE DE FRANCHE-COMTE SERVICE A

DATE:

 - Euros

25/04/2024

Page 2/2

N° d'étiquette STGPE

Ensemble patrimonial REACTEUR POUR LA SYNTHESE DE NANOTUBES DE CARBONE

DotationsTaux Reprise subVCN finDot° cumuléVCN début Reprise am Dotation excBaseUBDate finDate début

01/01/2025 31/12/2025 6 981,33 8 160,0074 618,678 160,0081 600,00920 10,015 141,33 8 160,00 0,00

01/01/2026 05/11/2026 0,00 6 981,3381 600,006 981,3381 600,00920 10,06 981,33 6 981,33 0,00

Tableau des dotations définitives
Date début Date fin UB Base Taux Dotations Dot° cumulée Dépréciation VCN finVCN début

09/11/2016 31/12/2016 80 421,330,001 178,6781 600,00920 10,00 1 178,6781 600,00

01/01/2017 31/12/2017 72 261,330,008 160,0080 421,33920 10,00 9 338,6780 421,33

01/01/2018 31/12/2018 64 101,330,008 160,0072 261,33920 10,00 17 498,6772 261,33

01/01/2019 31/12/2019 55 941,330,008 160,0064 101,33920 10,00 25 658,6764 101,33

01/01/2020 31/12/2020 47 781,330,008 160,0055 941,33920 10,00 33 818,6755 941,33

01/01/2021 31/12/2021 39 621,330,008 160,0047 781,33920 10,00 41 978,6747 781,33

01/01/2022 31/12/2022 31 461,330,008 160,0039 621,33920 10,00 50 138,6739 621,33

01/01/2023 31/12/2023 23 301,330,008 160,0031 461,33920 10,00 58 298,6731 461,33

01/01/2024 31/12/2024 15 141,330,008 160,0023 301,33920 10,00 66 458,6723 301,33

01/01/2025 31/12/2025 6 981,330,008 160,0015 141,33920 10,00 74 618,6715 141,33

01/01/2026 05/11/2026 0,000,006 981,336 981,33920 10,00 81 600,006 981,33

81 600,00Total dotations

81 600,00 0,00

Signature du responsable Signature du directeur de l'U.F.R Modifications (Réforme, destruction, vol, changement
d'affectation)

SAIC (Service d'activités à caractère industriel et commercial) Exercice : 2016



Fiche d'inventaire
UNIVERSITE DE FRANCHE-COMTE SERVICE A

DATE: 25/04/2024

 - Euros Page 1/2

Bien soumis à amortissement

Immobilisation
2016/00034

REACTEUR POUR LA SYNTHESE DE NANOTUBES DE CARBO
920 01758

N° d'étiquette STGPE

Ensemble patrimonial REACTEUR POUR LA SYNTHESE DE NANOTUBES DE CARBONE

Date de mise en service 09/11/2016

Imputation comptable 215317 Acquises

Centre de responsabilité 2603 Département Mécanique Appliquée FEMTO-ST UMR 6174

Durée d'amortissement 10,00 Ans Quantité 1,00

Localisation

Valeur d'acquisition 190 400,00 € (HT) 228 480,00 € (TTC)

bien non affecte NE PAS UTILISER

Valeur résiduelle 0,00 €

Base amortissable 190 400,00 €

(HTR)190 400,00 €

Statut inventaire P  Bien present du 08/04/2021

Informations
complémentaires

Laboratoire/Service

Bâtiment/Salle

Localisation

Identifiant 0000040393

N° de série

Origines de financement
Origine Montant Proportion

13412 Subventions d'équipement Région 190 400,00 € 100,000

Informations budgétaires
Fournisseur FOR0005 FORS INSTRUMENTS

Facture for S10248 Date de facture 19/01/2016

SF/DP 828 Date du SF/DP 25/03/2016

Prix d'acquisition H.T T.V.A Prix d'acquisition T.T.C

68 000,00 € 13 600,00 € 81 600,00 €

446 050,76 F 89 210,15 F 535 260,91 F

Destination

Rubrique

8R05

2315

C.R 14V158         REGION 201

Prix d'acquisition H.T.R

68 000,00 €

446 050,76 F

Convention ABC 2014-0158Id liquidation

Fournisseur FOR0005 FORS INSTRUMENTS

Facture état acompte n° 3 07 Date de facture 12/07/2016

SF/DP 2831 Date du SF/DP 12/07/2016

Prix d'acquisition H.T T.V.A Prix d'acquisition T.T.C

122 400,00 € 24 480,00 € 146 880,00 €

802 891,37 F 160 578,27 F 963 469,64 F

Destination

Rubrique

8R05

2315

C.R 14V158         REGION 201

Prix d'acquisition H.T.R

122 400,00 €

802 891,37 F

Convention ABC 2014-0158Id liquidation

Affectation analytique
Affectation analytique Montant %

NAFFEC Non affecté 190 400,00 € 100,00%

Tableau des dotations initiales
DotationsTauxBaseUBDate finDate début Reprise subVCN finDot° cumuléVCN début Reprise am Dotation exc

09/11/2016 31/12/2016 187 649,78 2 750,222 750,222 750,22190 400,00920 10,0190 400,00 2 750,22 0,00

01/01/2017 31/12/2017 168 609,78 19 040,0021 790,2219 040,00190 400,00920 10,0187 649,78 19 040,00 0,00
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Signature du responsable Signature du directeur de l'U.F.R Modifications (Réforme, destruction, vol, changement
d'affectation)

SAIC (Service d'activités à caractère industriel et commercial) Exercice : 2016
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Tableau des dotations initiales

Bien soumis à amortissement

Immobilisation
2016/00034

REACTEUR POUR LA SYNTHESE DE NANOTUBES DE CARBO
920 01758

Fiche d'inventaire
UNIVERSITE DE FRANCHE-COMTE SERVICE A

DATE:

 - Euros

25/04/2024

Page 2/2

N° d'étiquette STGPE

Ensemble patrimonial REACTEUR POUR LA SYNTHESE DE NANOTUBES DE CARBONE

DotationsTaux Reprise subVCN finDot° cumuléVCN début Reprise am Dotation excBaseUBDate finDate début

01/01/2018 31/12/2018 149 569,78 19 040,0040 830,2219 040,00190 400,00920 10,0168 609,78 19 040,00 0,00

01/01/2019 31/12/2019 130 529,78 19 040,0059 870,2219 040,00190 400,00920 10,0149 569,78 19 040,00 0,00

01/01/2020 31/12/2020 111 489,78 19 040,0078 910,2219 040,00190 400,00920 10,0130 529,78 19 040,00 0,00

01/01/2021 31/12/2021 92 449,78 19 040,0097 950,2219 040,00190 400,00920 10,0111 489,78 19 040,00 0,00

01/01/2022 31/12/2022 73 409,78 19 040,00116 990,2219 040,00190 400,00920 10,092 449,78 19 040,00 0,00

01/01/2023 31/12/2023 54 369,78 19 040,00136 030,2219 040,00190 400,00920 10,073 409,78 19 040,00 0,00

01/01/2024 31/12/2024 35 329,78 19 040,00155 070,2219 040,00190 400,00920 10,054 369,78 19 040,00 0,00

01/01/2025 31/12/2025 16 289,78 19 040,00174 110,2219 040,00190 400,00920 10,035 329,78 19 040,00 0,00

01/01/2026 05/11/2026 0,00 16 289,78190 400,0016 289,78190 400,00920 10,016 289,78 16 289,78 0,00

Tableau des dotations définitives
Date début Date fin UB Base Taux Dotations Dot° cumulée Dépréciation VCN finVCN début

09/11/2016 31/12/2016 187 649,780,002 750,22190 400,00920 10,00 2 750,22190 400,00

01/01/2017 31/12/2017 168 609,780,0019 040,00187 649,78920 10,00 21 790,22187 649,78

01/01/2018 31/12/2018 149 569,780,0019 040,00168 609,78920 10,00 40 830,22168 609,78

01/01/2019 31/12/2019 130 529,780,0019 040,00149 569,78920 10,00 59 870,22149 569,78

01/01/2020 31/12/2020 111 489,780,0019 040,00130 529,78920 10,00 78 910,22130 529,78

01/01/2021 31/12/2021 92 449,780,0019 040,00111 489,78920 10,00 97 950,22111 489,78

01/01/2022 31/12/2022 73 409,780,0019 040,0092 449,78920 10,00 116 990,2292 449,78

01/01/2023 31/12/2023 54 369,780,0019 040,0073 409,78920 10,00 136 030,2273 409,78

01/01/2024 31/12/2024 35 329,780,0019 040,0054 369,78920 10,00 155 070,2254 369,78

01/01/2025 31/12/2025 16 289,780,0019 040,0035 329,78920 10,00 174 110,2235 329,78

01/01/2026 05/11/2026 0,000,0016 289,7816 289,78920 10,00 190 400,0016 289,78

190 400,00Total dotations

190 400,00 0,00

Signature du responsable Signature du directeur de l'U.F.R Modifications (Réforme, destruction, vol, changement
d'affectation)

SAIC (Service d'activités à caractère industriel et commercial) Exercice : 2016


